SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG THPT NGÔ GIA TỰ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 1 NĂM 2019
I. CÔNG TÁC TRỌNG TÂM
- Triển khai các Kế hoạch học kỳ 2.
- Thực hiện tốt công tác tài chính cuối năm (các báo cáo, chi theo NQ03, chi TNTT).
- Hoàn thành đánh giá xếp loại HL, HK của HS HK1.
- Hoàn thành kết quả đánh giá thi đua GV HK1.
- Sơ kết Học kỳ 1. Tổ chức các hoạt động mừng Đảng – mừng Xuân Kỷ Hợi.
- Chuẩn bị đón đoàn Kiểm tra của Phòng CTTT Sở GD và ĐT.
II. CÔNG TÁC CỤ THỂ THEO TUẦN
	TUẦN
	NỘI DUNG
	NGƯỜI PHỤ TRÁCH, KIỂM TRA, THỰC HIỆN

	Tuần
Từ 31/12-05/01
	- Bắt đầu chương trình HK2
- Tham gia Hội trại 9/1 (thứ 7, 05/1, NTĐ)

- Hoàn chỉnh điểm số HK1.

- Th.Hồng, Tâm, HS theo DS.
- HV, học vụ.

	Tuần 21
Từ 07/01-12/01
	- Thực hiện các báo cáo HK1.
- CĐ lập DS đăng ký BĐ nam GV (hạn cuối 24/01).
- Họp xét HKiểm HS HK1.
- Họp xét thi đua GV HK1.
- Họp PHHS HK1 (13/01).
	- BGH, Tổ CM.
- Th.Đệ.

- BGH, GVCN, Gthi.
- HĐ thi đua.

	Tuần 22
Từ 14/01-19/01
	- Triển khai KH Hội Xuân Kỷ Hợi.
- Hoàn tất các Báo cáo HK1 (Trường, Tổ CM).
- Hoàn tất kê khai tài sản, thu nhập năm 2018.
- GVCN, GVBM vào điểm học bạ HK1.
- Lên lịch trực TẾT AL.
	- Tâm
- BGH, Tổ CM.
- Xuân, Th.Thoa.
- GVCN, GVBM.
- Th.Hồng

	Tuần 23
Từ 21/12-26/01
	- Họp Chi bộ, đánh giá CL CS đảng, đv.
[bookmark: _GoBack]- Sơ kết HK1 (thứ 6, 25/01)
- Hội Xuân (thứ 7, 26/01)

	Tuần
Từ 28/01-02/02
	NGHỈ TẾT NGUYÊN ĐÁN
Thực hiện trực theo phân công

	Tuần
Từ 04/02-09/02
	NGHỈ TẾT NGUYÊN ĐÁN
Thực hiện trực theo phân công

	Tuần 24
Từ 11/02-16/02
	- GD-học tập trở lại sau Tết Nguyên Đán.
- Đón đoàn RLNVSP của ĐHSP TPHCM (thứ 2, 11/02).

Nếu có vấn đề phát sinh trong thực tiễn nhà trường sẽ điều chỉnh, bổ sung và triển khai trong Lịch công tác Tuần.
	Nơi nhận:
- Các PHT, các bộ phận;
- Dán PGV, đưa lên web.

	Ngày 01 tháng 01 năm 2019
HIỆU TRƯỞNG

Hà Thanh An